
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 – 8521 – Poz. 1574, 1575

Witryna internetowa: http://www.mkidn.gov.pl

II. Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Poznaniu 

Ze środków finansowych z budżetu państwa w 
części, której dysponentem jest Wojewoda Wielko-
polski. Dotacja może być udzielona na dofinansowa-
nie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru za-
bytków (art. 74 ustawy o ochronie zabytków i opie-
ce nad zabytkami).

Witryna internetowa: http://www.wosoz.bip-i.pl/
public

III. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wiel-
kopolskiego, Departamentu Kultury 

W ramach otwartego konkursu ofert na zadania pu-
bliczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
ochrony dziedzictwa kulturowego – ochrona zabyt-
ków i opieka nad zabytkami.

Witryna internetowa: http://www.bip.umww.pl

IV. Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi
W ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objęte-

go Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013.

Witryna internetowa: http://www.minrol.gov.pl

V. Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, Departament Wyznań Religijnych oraz Mniej-
szości Narodowych i Etnicznych, Wydział Funduszu 
Kościelnego

Dotacje udzielane na remonty i konserwację obiek-
tów sakralnych w zakresie wykonywania podstawo-
wych prac zabezpieczających obiekt (bez wystroju i 
wyposażenia).

Witryna internetowa: http://www.mswia.gov.pl

VI. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na zadania związane z ochroną i kształtowaniem 
przyrody.

Witryna internetowa: http://www.wfosgw.po-
znan.pl

Działania o charakterze strategicznym i ponadregio-
nalnym mogą liczyć na finansowanie z Funduszy Unii 
Europejskiej, m.in.

1) Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(EFRR), którego działalność koncentruje się na róż-
nych dziedzinach, m.in. rozwój turystyki oraz inwe-
stycje w dziedzinie kultury.

2) Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środo-
wisko na lata 2007-2013, który zgodnie z projek-
tem Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na 
lata 2007-2013 (NSRO) stanowi jeden z programów 
operacyjnych przy wykorzystaniu środków Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego. W ramach programu realizowanych będzie 
17 osi priorytetowych, m.in. 12 – kultura i dziedzic-
two kulturowe.

Wymienione źródła finansowania są wskazówką 
dla właścicieli obiektów zabytkowych. Szczegółowe 
informacje dotyczące rodzaju finansowanych zadań, 
uprawnionych wnioskodawców, trybu składania 
wniosków, kryteriów oceny i warunków rozliczenia 
można znaleźć na stronach internetowych instytucji 
udzielających pomocy finansowej.

AZP to program badawczy obejmujący swym za-
sięgiem terytorium całej Polski. Pozwala na dokładne 
rozpoznanie zasobów archeologicznych. W swych 
założeniach obejmuje bowiem kilka etapów badaw-
czych: 1. kwerendę archiwalną w muzeach, insty-
tucjach publicznych i publikacjach, 2. badania po-
wierzchniowe.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierp-
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261 z późn. zm.) Rada 
Miejska Turku uchwala, co następuje:

§1. Przyznaje się pierwszeństwo najemcom lub 
dzierżawcom w nabywaniu lokali użytkowych znaj-
dujących się w budynkach położonych na terenie 
miasta Turku, stanowiących własność Gminy Miej-
skiej Turek, w których istnieją wspólnoty mieszka-

niowe.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Turku.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony

1575

UCHWAŁA Nr XXXIII/320/10 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 11 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych znajdujących się w budynkach po-
łożonych na terenie miasta Turku stanowiących własność gminy miejskiej Turek w których istnieją wspól-

noty mieszkaniowe


